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و آبی ها در دبی

رکورد جالب رادو و معمای بزرگ 
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هفته دوم لیگ برتــر با انجام 8 بازی 
برگزار شــد. در هفته دوم ۲۶ گل به 
ثمر رسید تا پس از حدود 3 فصل و نیم بار دیگر این 
تعــداد گل در یــک هفته از این بازی ها ثبت شــود. 
آخرین بار که در رقابت های لیگ برتر فوتبال کشــور 
در یک هفته ۲۶ گل به ثمر رســید، هفته هفدهم از 
چهاردهمیــن دوره لیگ برتر بود که همین تعداد گل 
در بازی ها ثبت شــد. در دومیــن هفته از رقابت های 
لیــگ برتــر در صورتی که یــک گل دیگــر به ثمر 
می رسید، با رکورد هفته سی ویکم از دوازدهمین دوره 
لیگ برتــر برابری می کــرد. در آن هفته ۲۷ گل در 
بازی ها به ثمر رســید. در هفتــه دوم فصل هجدهم 
اســتقلال در حســرت برد باقی ماند، پارس جنوبی، 
پدیده، پیکان و ســپاهان اولین برد فصلشان را کسب 
کردند و نفت مسجدســلیمان، اســتقلال خوزستان، 
ســایپا و فولاد خوزســتان هم اولین باخت را تجربه 
کردند. در ادامه نگاه متفاوتی خواهیم داشت به هفته 

پرگل رقابت های لیگ برتر.
 اولیندبلاستقلالدرنیمفصل

در بازی جذاب ذوب آهن و استقلال ستاره بی چون و 
چرای میدان کسی نبود جز وریا غفوری. ستاره آبی ها 
در این بازی ۲ گل به ثمر رســاند تا اولین دبل فصل 

تیمش به نام او ثبت شود. 
 طلسمشکنیپدیده

پدیده توانســت در خوزســتان اســتقلال این شهر 
را شکســت دهد تا اولین برد نماینده مشــهد مقابل 
آبی های خوزســتان به ثبت برســد. تــا پیش از این 
بــازی این ۲ تیم 8 بار در لیگ برتر به مصاف یکدیگر 

رفته بودند که در این بازی ها پدیده خراســان موفق 
به شکســت دادن آبی پوشان خوزستانی نشده بود. 4 
شکست و 4 تساوی حاصل کار پدیده مقابل استقلال 
خوزســتان بــود و در نهمین بازی نماینده مشــهد 

توانست به این طلسم پایان دهد. 
 طلسمفولادشهر

ســومین حضور شفر در فولادشهر هم برای این مربی 
بردی به همراه نداشــت. شفر پیش از بازی پنج شنبه 
گذشــته ۲ مرتبه در فولادشــهر به مصاف ذوب آهن 
رفته بود که هر ۲ مســابقه را هــم بدون امتیاز ترک 
کرد. هرچند که این بار شــفر توانست با یک امتیاز از 
فولادشهر برود اما در مسابقه ای که ذوب آهن نزدیک 
به ۲0 دقیقه 10 نفره بازی می کرد، باز هم ســرمربی 
آلمانی آبی ها موفق به کسب برد در خانه ذوبی ها نشد. 

 اولینامتیازنساجی
جمعه تیم های تراکتورســازی و نساجی قائمشهر در 
ورزشگاه خالی از تماشاگر یادگار امام تبریز به مصاف 
هم رفتند که این دیدار در نهایت با نتیجه مساوی یک 
- یک به پایان رســید تا نساجی اولین امتیاز خود در 
تاریخ لیگ برتر را دشــت کند. در این بازی اولین گل 
لیگ برتری نســاجی هم به ثمر رسید. محمدمهدی 

نظری زننده این گل بود. 
 تاریخسازیامیروسپاهان

ســپاهان با برد ۶ - یک مقابل سپیدرود سهم بسزایی 
در رقــم زدن هفته پرگل لیگ برتر داشــت. این برد 
پرگل ترین برد خارج از خانه زردها در تاریخ لیگ برتر 
بود. البته از آن طرف این نتیجه سنگین ترین شکست 

تاریخ سپیدرود رشت را هم رقم زد. 

 شروعمتفاوتسرخها
پرسپولیس برای اولین بار در تاریخ لیگ برتر در ۲ هفته 
اول به ۲ برد با کلین شیت دست یافت. پرسپولیس پیش 
از ایــن هم لیگ را با ۲ برد آغــاز کرده بود اما در هیچ 

کدام از موارد موفق به برد با ۲ کلین شیت نشده بود.
 سایپا600

سایپا با 3 گلی که برابر شاگردان مجید جلالی دریافت 
کرد، شکست سنگینی را در دومین هفته متحمل شد. 
ســایپا با این 3 گل به اولین تیم تاریخ لیگ برتر تبدیل 
شــد که تعداد گل های خورده اش از مرز ۶00 گل عبور 
کرد. تیم ســایپا در حال حاضر ۶0۲ گل خورده دارد و 
تفاضل گل این تیم در تاریخ این رقابت ها به منفی 10 
رسیده است. در بین ۶ تیم برتر تاریخ لیگ برتر، سایپا 
تنها تیمی اســت که در تاریخ این رقابت ها تفاضل گل 

منفی و بیشترین گل خورده را در کارنامه دارد.
 بدترینشروعتاریخلیگبرتر

سپیدرود رشت پس از شکست 3 - صفر در هفته اول، 
در این هفته هم در خانه متحمل شکست ۶ - یک شد 
تــا با ۹ گل خورده، یک گل زده و بدون کســب امتیاز 
در قعــر جدول قرار گرفته و بدترین شــروع تاریخ این 
رقابت ها را به نام خود ثبت کند. بعد از سپیدرود رشت، 
تیم ملــوان انزلی در دومین دوره لیــگ برتر در پایان 
هفتــه دوم بــا ۶ گل خورده و بــدون گل زده و امتیاز 
بدترین عملکرد را داشت. استقلال رشت در اولین دوره 
لیگ برتر، با ۶ گل خورده و یک گل زده و بدون امتیاز 
رقابت ها را آغاز کرد. گسترش فولاد تبریز هم در هفته 
دوم لیــگ برتر هفدهــم ۷ گل خورده و یک گل زده و 

بدون امتیاز بود.

برانکــو ایوانکوویچ در دومین بــازی تیمش در لیگ هم به 
بوژیدار رادوشــوویچ میدان داد تا نشان دهد از حالا به فکر 
جدایی علیرضا بیرانوند اســت؛ اتفاقی که دیــر یا زود در 
پرســپولیس رخ می دهد. رادو در بازی با فولاد موفق شــد 
دومین کلین شــیت خود را هم انجام دهد اما با این حال و 
به احتمال فراوان او در هفته سوم نیمکت نشین خواهد شد. 
موافقیکهپرسپولیسدربازیبرابرفولادیکیاز
بهتریننمایشهایخــودرادریکی،دوفصلاخیر

ارایهکرد؟
بله، واقعا بازی فوق العاده ای را به نمایش گذاشــتیم و الان 
تنها تیم ۶ امتیازی جدول هســتیم. فکر کنم هواداران از 
بازی مان لذت بردند و یک برد مهم و شــیرین به دســت 

آوردیم. 
برانکوبازهمبهتواعتمادکردوتوهمدروازهاترا

بستهنگهداشتی.
از برانکو بابت اعتمادش تشــکر می کنــم. همچنین ایگور 
پانادیچ که مربی خیلی خوبی در ۲ سال اخیر برای من بود. 
در این ۲ ســال زیر نظر مربیان خوب پرسپولیس روز های 
خوبی را ســپری کردم و خوشحالم از این که جواب اعتماد 
آن ها را دادم. امیدوارم این روند برای من و پرسپولیس ادامه 

داشته باشد. 
 درجریانبازییکعدهوشایدهمیکفردرابه

سکوتدعوتکردی،قضیهچهبود؟
نمی خواهم در این مورد حرفی بزنم. کسانی که مورد خطابم 

بودند خودشان متوجه شدند. 
 ممکناستباوجودعملکردخوبیکهدر2بازی
اخیرپرسپولیسداشتیازهفتهسومنیمکتنشین

شوی،اینموضوعناراحتتنمیکند؟
همــه می خواهند بازی کنند و من هم همینطور اما چنین 
مسائلی در فوتبال طبیعی است. در تیم ما در نهایت برانکو 
و دستیارانش تصمیم می گیرند چه نفراتی بازی کنند. من 
آنقدر خوب تمرین می کنم که هر لحظه سرمربی بخواهد، 

به میدان بروم. 
 پرســپولیسدربازیبافولادنشاندادهمچنان
بهترینتیمایراناست،میتوانیدباهمهمشکلاتی

کهداریدبازهمقهرمانشوید؟
بله، ما 3 فصل است که بهترین تیم ایران هستیم و در بازی 
با فولاد باز هم این موضوع را ثابت کردیم. امیدوارم بتوانیم 
شــرایط خوبمان را حفظ کرده و این روند را تا پایان فصل 

ادامه دهیم.

دیدار سوپرجام فرانســه دیروز در شهر شنزن چین 
میان تیم های پاری سن ژرمن و موناکو برگزار شد که 
این بازی را پاریسی ها با نتیجه 4 - صفر به سود خود 
به پایان رســاندند و قهرمان شدند. گل های این بازی 
را آنخــل دی ماریا در دقایــق 33 و ۹0، انکونکو در 
دقیقه 40 و تیموتی وه آ در دقیقه ۶۷ به ثمر رساندند 
تا ششــمین قهرمانی متوالی و در مجموع هشتمین 
قهرمانی پی اس جی در تورنمنتی که در فرانسه به جام 
قهرمانان موسوم است، رقم بخورد. پاری سن ژرمنی که 
اولین جام خود را با هدایت سرمربی آلمانی جدیدش 

توماس توخل کسب کرد، فصل گذشته همه جام های 
داخلــی فرانســه را درو کرده بود و بــه همین دلیل 
موناکو، نایب قهرمان فصل گذشــته لوشــامپیونا به 
عنوان رقیب پی اس جی مقابــل این تیم قرار گرفت. 
پاریسی ها با غلبه بر شاگردان لئوناردو ژاردیم، به طور 
مشترک با لیون به پرافتخارترین تیم تاریخ سوپرجام 
فرانسه تبدیل شــدند. این اولین جامی بود که جان 
لوئیجی بوفون، سنگربان سابق یوونتوس که تابستان 
امســال با پی اس جی قرارداد بست، با قهرمان فرانسه 

کسب کرد. 

محمد دانشگر در خصوص حضورش در استقلال و دیدار 
اخیر این تیم با ذوب آهن به فارس گفت: »من فکر می کنم 
همه کســانی که بازی را از تلویزیون دیدند لذت بردند. 
فوتبال قشنگی بازی کردیم و هر ۲ تیم برای برد به زمین 
آمده بودند، ذوب آهن یک تیم بسیار خوب است که امسال 
قطعا جزو مدعیان قهرمانی و کسب سهمیه آسیاست. ما 
هم تیم جوانی هستیم که دیدید تا لحظه آخر جنگیدیم. 
۲ گل زدیم و موقعیت های دیگری هم داشتیم. در مجموع 
خوب کار کردیم و فکر می کنم مردم از عملکرد تیم راضی 
باشند. مطمئن هســتم که با نفرات جدیدی که به تیم 
اضافه می شوند شرایطمان بهتر خواهد شد.« دانشگر در 
خصوص اخراجش در بازی پنج شــنبه گفت: »نمی دانم 

نظرها چگونه بوده ولی از دوستانم سوال کردم آن ها گفتند 
که کارشناسان معتقدند آن صحنه اخراج نداشت. من بعد 
از دریافت کارت زرد دوم هیچ اعتراضی هم نکردم فقط به 
آقای داور گفتم که به خدا این صحنه کارت نداشت. چون 
پشــت من 4 بازیکن حضور داشتند و اصلا ضدحمله ای 
نبود که خطرساز شود. بازی در وسط زمین هم در جریان 
بــود و خطا هم در وســط زمیــن رخ داد. تازه فقط یک 
دقیقه مانده بود که بازی تمام شــود و من اخراج شدم.« 
دانشگر در پایان در خصوص پیشنهاد قبلی استقلال گفت: 
»زمان منصوریان پیشنهاد داشتم ولی خودم نخواستم که 
به استقلال بیایم. دوســت داشتم پخته تر شوم و بعد به 

استقلال بروم که خوشبختانه این اتفاق افتاد.«
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اخراجمدرستنبود

رادوشوویچ: کسانی که باید ساکت باشند خودشان متوجه شدنداز تاریخ سازی سپاهان تا شروع متفاوت پرسپولیس

اولین جام بوفون در پاریس

دانشگر: قبلا هم از استقلال پیشنهاد داشتم 

طرح موزاییکی پادوانی در هفته سوم
تیم فوتبال اســتقلال در هفته سوم لیگ برتر روز جمعه 
میزبان تراکتورسازی تبریز است. کمیته مشوقین باشگاه 
استقلال در این دیدار به دنبال انجام یک طرح موزاییکی 
بــرای تقدیر از لئوناردو پادوانــی مدافع برزیلی و مصدوم 
استقلال اســت. باشگاه استقلال در تلاش است مقدمات 

حضور پادوانی را هم در این مراسم مهیا کند. 

نویمایر ایستگاهی زن اول استقلال 
مارکوس نویمایر هفته گذشته با استقلال قرارداد امضا 
کرد و به احتمال فراوان در بازی با تراکتورسازی برای 
اولین بــار در ترکیب تیمش به میدان خواهد رفت. اما 
نکته مهم این است که وینفرد شفر نقش مهمی را برای 
نویمایــر در نظر گرفته و قصد دارد ضربات آزاد تیمش 
را بــه او بدهد تا این بازیکن بتواند در این بخش قدرت 

استقلال را بیشتر کند. 

مهاجم برزیلی به پدیده پیوست
کلاودیر جونیورمارینی عصر دیــروز با حضور در دفتر 
باشــگاه پدیده خراســان قراردادی یک ســاله با این 
باشــگاه منعقد کرد. جونیور مارینی که فصل گذشــته 
در تیم استقلال خوزســتان بازی می کرد، سابقه بازی 
در لیگ های ارمنستان و برزیل را نیز در کارنامه دارد. 

تاج و ساکت در تمرین امید
تمریــن دیروز عصر تیم فوتبال امید از ســاعت 1۷ در 
زمین شــماره یک مرکز ملی فوتبال برگزار شــد. در 
ایــن تمرین مهــدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال و 
محمدرضا ســاکت، دبیرکل فدراســیون فوتبال حاضر 
شــدند و با کادر فنی و بازیکنان تیم دیدار و گفت وگو 
کردند. مراســم بدرقه تیم امید کشورمان به مسابقات 
آسیایی ۲018 اندونزی بعد از تمرین عصر امروز برگزار 

خواهد شد.
شفر تمایلی به جذب ایمن حسین ندارد

بر اساس اعلام معاون ورزشی باشگاه استقلال، ایمن حسین در لیست سرمربی استقلال 
نیســت و این باشگاه هیچ برنامه ای برای جذب این بازیکن ندارد. علی خطیر در همین 
خصوص به سایت رسمی باشگاه استقلال گفت: »ما بر اساس لیست سرمربی باشگاه اقدام 
به مذاکره و جذب بازیکن می کنیم. هر بازیکنی که حضورش در استقلال قطعی شود، از 
طریق سایت رسمی باشگاه اعلام می کنیم. سایر اسامی که مطرح می شود، فقط گمانه زنی 
است و واقعیت ندارد. از رسانه های محترم و هواداران گرامی تقاضا می شود از مطرح کردن 
اســامی که واقعیت ندارد و در حد شایعه است، خودداری کنند و اجازه دهند باشگاه در 
آرامش نسبت به مذاکره و عقد قرارداد با بازیکنان مورد نظر سرمربی اقدام کند.« این در 
حالی اســت که پیش از این استقلال برای جذب ایمن حسین ابراز تمایل کرده بود اما 

ظاهرا با جذب طارق همام حضور این بازیکن در جمع آبی ها منتفی شده است.

علت خاموشی نورافکن ها در بازی پرسپولیس- فولاد
در اوایل دیدار ۲ تیم پرســپولیس و فولاد خوزستان برای دقایقی یکی از پروژکتورهای 
استادیوم آزادی خاموش شد؛ موضوعی که واکنش فرهاد نیکوخلاص، سرپرست ورزشگاه 
آزادی را در پی داشت. او درباره این موضوع به ایسنا گفت: »اطراف زمین چمن ورزشگاه 
آزادی 4 نورافکن روشن است که ۲ تا از نورافکن ها به طور ضربدری به برق شهری وصل 
است و ۲ تا از آن ها به دیزل ژنراتور که اگر برق شهری به هر دلیل قطع شد، در برگزاری 
بازی های لیگ برتر فوتبال دچار خاموشــی مطلق نشویم. در حال حاضر ورزشگاه آزادی 
هیچ مشــکل خاصی برای برگزاری لیگ برتر فوتبال ندارد و این ورزشگاه برای برگزاری 
لیگ از هر نظر آماده است. در بازی پرسپولیس و فولاد یکی از نورافکن ها به دیزل ژنراتور 
وصل بود که به دلیل گرم شدن زیاد لامپ ها برای چند ثانیه اتصالی کوچک در آن ایجاد 

شد و برق آن ها برای ۲ تا 3 دقیقه قطع شد که البته بلافاصله وصل شد.«

 قلعـه نویی شریـک 
علی دایـی نشـد!
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بیرانوند در لیسـت سیـاه یا سیستم چرخشی؟!


